

Offersgård Maskinstation ApS

Vilhelmsborgvej 74
7600 Struer

CVR-nr. 40 17 37 73

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

Kristian Birkkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Offersgård Maskinstation ApS Vilhelmsborgvej 74 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 17 37 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 15. januar 2019
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Struer
Direktion	Kristian Birkkjær, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation og efter direktionens valg beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.496.924, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.292.340.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.080.149	6.327.062
Personaleomkostninger	1	-2.436.747	-2.263.273
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.643.402	4.063.789
Afskrivninger		-3.101.433	-2.933.822
Resultat før finansielle poster		2.541.969	1.129.967
Finansielle indtægter		18.430	29.997
Finansielle omkostninger	2	-888.907	-696.975
Resultat før skat		1.671.492	462.989
Skat af årets resultat		-174.568	-102.368
Årets resultat		1.496.924	360.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.496.924	360.621
		1.496.924	360.621

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	5.487.889	5.542.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	26.783.062	24.647.649
Materielle anlægsaktiver		32.270.951	30.190.158
Anlægsaktiver i alt		32.270.951	30.190.158
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.404	139.220
Andre tilgodehavender		1.073.221	388.937
Selskabsskat		8.937	4.882
Periodeafgrænsningsposter		210.702	433.793
Tilgodehavender		1.458.264	966.832
Værdipapirer		3.420	3.420
Værdipapirer		3.420	3.420
Omsætningsaktiver i alt		1.461.684	970.252
Aktiver i alt		33.732.635	31.160.410

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		8.237.340	6.740.416
Egenkapital		8.292.340	6.795.416
Hensættelse til udskudt skat		2.109.861	1.935.293
Hensatte forpligtelser i alt		2.109.861	1.935.293
Gæld til realkreditinstitutter		3.279.907	3.466.505
Andre kreditinstitutter		3.214.748	299.369
Leasingforpligtelser		10.306.384	11.648.229
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.801.039	15.414.103
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.005.000	3.728.000
Banker		2.638.595	2.705.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.967	66.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.274	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.168	186.195
Anden gæld		152.391	329.030
Kortfristede gældsforpligtelser		6.529.395	7.015.598
Gældsforpligtelser i alt		23.330.434	22.429.701
Passiver i alt		33.732.635	31.160.410
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	6.740.416	6.795.416
Årets resultat	0	1.496.924	1.496.924
Egenkapital 31. december 2022	55.000	8.237.340	8.292.340

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.315.336	2.153.100
Pensioner	64.800	63.000
Andre omkostninger til social sikring	56.611	47.173
	<u>2.436.747</u>	<u>2.263.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.274	0
Andre finansielle omkostninger	870.633	696.975
	<u>888.907</u>	<u>696.975</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	5.787.972	31.695.520
Tilgang i årets løb	43.774	9.655.000
Afgang i årets løb	0	-6.853.333
Kostpris 31. december 2022	<u>5.831.746</u>	<u>34.497.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	245.463	7.047.871
Årets afskrivninger	98.394	2.993.681
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.327.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>343.857</u>	<u>7.714.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.487.889</u>	<u>26.783.062</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>17.634.558</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.672.505	3.475.907	196.000	2.496.000
Andre kreditinstitutter	299.369	3.635.748	421.000	773.000
Leasingforpligtelser	15.170.229	12.694.384	2.388.000	2.979.000
	19.142.103	19.806.039	3.005.000	6.248.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Birkkjær Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.476, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.488. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 26.783, skønnes t.kr. 3.654 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt løsøre pantebreve for i alt t.kr. 6.350 i diverse driftsmidler.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varelager, tilgodehavender m.v. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 3.819.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Birkkjær (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 8e4f66ea-b3c1-4aad-b338-57c177e8dac8

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-02-10 11:06:45 UTC



Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:41018845

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-02-10 11:09:53 UTC



Kristian Birkkjær (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 8e4f66ea-b3c1-4aad-b338-57c177e8dac8

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-02-10 11:14:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: UBE7S-M071O-WNEPJ-TST6Y-WH20U-WVQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>